
 

Mktg-20230203-01 

 

 

2023 年 2 月  

 

お客様各位 

ビーバービジテックインターナショナルジャパン株式会社 

代表取締役 クーレン・パトリック 

 

 

BVI製品 価格改定のお知らせ （2023年 4 月 3日出荷分から） 

 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社は高品質な製品を提供するため、あらゆる努力をして参りました。しかしながら、世界的な原材料や物流コストの上

昇に加え、エネルギーコストなどの諸経費の上昇や為替変動により、誠に不本意ではございますが、一部製品の価格改定

をさせていただくことになりました。新価格は 2023 年 4 月 1 日（4 月 3 日出荷分）から有効になります。変更後価格につき

ましては、弊社ウェブサイトをご確認いただきたくお願いいたします。なお、仕切価格につきましては別途ご連絡させていた

だきたく、お手数ですが下記宛てにメールをお送りいただきたくお願いいたします。 

ご不明な点がございましたら弊社担当営業員または下記のお問い合わせ先にご連絡いただければ幸いです。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

⚫ 新価格有効開始日  

2023 年 4月 1 日（土） ※4 月 3 日（月）出荷分から 

 

⚫ 価格詳細 

弊社ウェブサイト、または右記の QR コードからご確認ください。 
https://www.bvimedical.com/jp/wp-content/uploads/2023/02/202304_BVI 価格改定リスト.pdf 

ファイル読み取りパスワード ： 担当営業にお問い合わせください 

 

⚫ 仕切価格 

お手数ですが、下記アドレス宛に、貴社名とご担当者名をお送りください。 

準備が整い次第、仕切価格をメールにてご連絡させていただきます。 

ContactUs@bvimedical.com 

 

【お問い合わせ先】 

ビーバービジテックインターナショナルジャパン株式会社カスタマーサービス 

TEL：03-4578-2103 ／ FAX：03-4578-0289 ／ メール：ContactUs@bvimedical.com 

以上 

 

変更後価格リスト 

https://www.bvimedical.com/jp/wp-content/uploads/2023/02/202304_BVI価格改定リスト.pdf

